
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 2. srpna 2023 v 17:15: 

1.  Silnice Všechovice – Malhotice je již průjezdná 
 

2. Český svaz chovatelů Malhotice pořádá v areálu zámeckého parku tento 
víkend v sobotu  5. a neděli 6. srpna místní výstavu králíků, holubů a drůbeže, 
doplněnou o speciální expozici národních plemen všech odborností. Otevřeno 
od 12 – 17 hodin, kromě výstavy je zde i prodej chovných zvířat, tombola, 
v sobotu podvečer s harmonikou, pro děti skákací hrad a po oba dny bohaté 
občerstvení. 
 

3. Oznamujeme farníkům, že v neděli mše svatá nebude, bude v sobotu 5.8. 
v 18:00 s nedělní platností. 
 

4. Firma NIKOL drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev, kohouty krmné 
směsi a vitamíny.  Prodej proběhne ve čtvrtek 3.8.2023 prodejní doba je od  
12:00 – 12:15 hod. 

 

5. V pondělí  přijede v 11:00 před OÚ pojízdná prodejna ROSNIČKA která bude 
prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská zvířata, 
drogistické potřeby a základní potraviny. 
 
 
 
 


